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Pałac w Miechowicach zaprasza na marcowe imprezy

Miejsce: Pałac w Miechowic, ul. Dzierżonia 30, Bytom - Miechowice

Kategoria: Pałac w Miechowicach

Data: 2023-03-02 - 2023-03-29

Pałac Tiele - Wincklerów w Bytomiu - Miechowicach zaprasza na kolejne
wydarzenia, które zaplanowano w marcu. W programie nie zabraknie zajęć
teatralnych, wernisaży wystawy, warsztatów artystycznych, ale również
spotkań historycznych, koncertu oraz warsztatów dla dzieci i młodzieży. W
spotkaniach i warsztatach wezmą udział między innymi: Aleksandra Dzazga,



która poprowadzi zajęcia teatralne, Agnieszka Bieda, odpowiedzialna za
spotkania z młodzieżą, Anna Lenias, która poprowadzi spotkanie z książką
dla najmłodszych oraz Anna Seemann - Majorek, która opowie o życie i
działalności Matki Ewy z Miechowic.

Zapraszamy także na koncert Stanisława Pielczyka - pozytyw organowy, który
poprowadzi Jacek Woleński oraz warsztaty kaletnicze, w których Justyna
Liszkowska opowie o galanterii skórzanej. Warto dodać, że w Pałacu w
Miechowicach cały czas odbywają się cykliczne zajęcia, jak możliwość zwiedzania
pałacu czy salsa dla kobiet.

Szczegóły dostępne są w Programie Imprez Pałacu Tiele-Wincklerów
zaplanowanych na marzec - Zobacz Program

"Górnośląskie kroszonki 2023"

Miejsce: Muzeum Górnośląskie w Bytomiu

Kategoria: Kultura

Data: 2023-03-18 - 2023-04-30

Jedna z flagowych wystaw Muzeum Górnośląskiego, która na stałe wpisała się w
kalendarz muzealnych imprez organizowanych przez tę instytucję. Trwającą od 18
marca do 30 kwietnia ekspozycję poprzedzi konkurs, cieszący się wśród
kroszonkarzy dużą popularnością. Co roku bierze w nim udział ok. 50 artystów,
reprezentujących różne pokolenia, a wszystkie zgłoszone do konkursu prace
prezentowane są następnie na wystawie pokonkursowej. Serdecznie zapraszamy!

https://www.bytom.pl/download/Harmonogram-wydarzen-w-marcu-Palac-w-Miechowicach,3472.docx


Dzień Poezji w bibliotece

Miejsce: Galeria Rotunda, pl. Sobieskiego

Kategoria: Miejska Biblioteka Publiczna

Data: 2023-03-21

Godzina: 17.00

1 marca obchodzimy Światowy Dzień Poezji. Święto ustanowione przez UNESCO w
1999 roku. Celem tego dnia jest promocja czytania, pisania, publikowania i
nauczania poezji na całym świecie. W tym dniu cyklicznie, już po raz trzeci z tej
okazji w naszej bibliotece organizowane są spotkania autorskie z młodymi poetami.

W tym roku zaprosiliśmy Patrycję Zuber - autorkę tomiku wierszy „Między
gwiazdami” i Pawła Kobylewskiego - autora tomików wierszy „Podróż w
nieznane” i „Karbunkuł”oraz graficzkę Elżbietę Tyborczyk, która zilustrowała
niektóre wiersze Patrycji Zuber. Poeci będą czytać nie tylko swoje wiersze, ale
również wiersze swoich ulubionych poetów.

Patrycja Zuber wraz z Elżbietą Tyborczyk są pomysłodawczyniami Projektu pt.
„ASTRA”. Projekt ma na celu wspomagać początkujących artystów. To
przedsięwzięcie skłania do odwrócenia głowy w kierunku gwiazd, spełniania
marzeń, nabrania odwagi i wiary w swoje twórcze możliwości. Organizowany Dzień
Poezji będzie miał charakter interaktywny. Na spotkaniu chcielibyśmy dać
możliwość przeczytania swoich wierszy zgromadzonym na widowni osobom
pragnącym zaprezentować swoją twórczość szerszej publiczności.

Na spotkaniu przeczytane zostaną wybrane wiersze Noblistki oraz planowana jest
dyskusja na temat „Radość czytania poezji - Radość czytania Szymborskiej”.

 

BCKino - Wyrwa

Kategoria: Bytomskie Centrum Kultury



Data: 2023-03-21

Godzina: 19:30:00

Podkategoria: BCKino

Wyrwa – thriller, Polska 2022; reż.: Bartosz Konopka; obsada: Tomasz Kot,
Karolina Gruszka, Grzegorz Damięcki.

Tajemniczy wypadek samochodowy zmienia całkowicie życie Maćka. W zdarzeniu
ginie jego żona Janina. Najprawdopodobniej kobieta popełniła samobójstwo. Maciej
nie ma jednak pojęcia, dlaczego do wypadku doszło pod Mrągowem, skoro Janina
powiedziała, że jedzie na delegację do Krakowa. Pomyliła się? A może kłamała?
Zrozpaczony mężczyzna wyrusza w podróż, aby rozwiązać zagadkę jej śmierci.
Wkrótce trafia na trop niejakiego Wojnara – aktora, którego podejrzewa o romans
ze zmarłą żoną. Od tego momentu pytania zaczynają się mnożyć, a tragedia
zmienia się w skomplikowaną zagadkę. Maciej dochodzi do wniosku, że być może
w ogóle nie znał kobiety, którą poślubił…
(Kino Świat - Kinoplex-Silesia)

 



 


